
新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別のお引き立てを賜りましたこと厚く御礼申し上げます。 

 

本年も、大自然に抱かれた中での穏やかで贅沢な空間、そこに白檀の気品ある香りと、 

温かなおもてなしがご提供できればとの思いで、 

お客様により一層の真心をお伝えできますようスタッフ一同精進してまいります。 

 

皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、 

変わらぬご愛顧の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

～白檀の香りを聞くが如く～ 

～真心の香りを聞くが如く～ 

 

 

令和五年 元旦 

箱根強羅 白檀 

総支配人 根上浩一 


